TRASMESSA UFF, _ﬁtﬁd‘_’_;ﬂ__‘_‘___.
. RAtée

\(\ SERV. DETERMINA?IONI/IR,IQ

5 =
—Il—_f—-""'——._""--.

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII

o DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Acquisto Spettacolo “Una Voce per I’
In data | 8] AGO0. 2005 Estate”, Marina di Ragusa 07 agosto 2005

L
N, /hH6

ﬁ_zu, " Settore X

Datat.c¥ .2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2008 CAP. A€AR% 7 IMP. ‘)5’60 ‘3/
AP 20631 720
FUNZ. ~0% SERV. ©7 INTERV. O 3

L’anno duemilacinque, il giomo“bﬂ‘u’*w'&iel mese del mese di luglio, nell’ufficio
del settore XIII, il Dirigente Dr. Santi di Stefano ha adottato la’ seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso che I’ Amministrazionc intende favorire iniziative da inserire tra le manifestazioni per I’
estate iblea 2005, per animarc Marina di Ragusa;
Che con nota del 20.07.2005, assunta al protocollo il 25.07.2005 al n. 43226, |a sig.ra Bonifacio
Giuseppina, presidente dell'Associazione “ Organizzazione Spettacoli” con sede a Comiso in vico
Bertani n.24 , ha proposto al Comune la serata finale del Festival canoro . “Una Voce per I
Estate” , da tenersi giorno 7 agosto 2005 in p.zza Duca degli Abruzzi, a Marina di Ragusa;
Che, lo spettacolo vadra I esibizione di 13 partecipanti che sono stati gia selezionati nella serata
della semifinale a Comiso presso la Villa Comunale e che un’ apposita giuria eleggera il vincitore;
Che la serata sara presentata da Franceca di Radio Mediterraneo Tour, mentre ospite della serata
sara il Corpo di ballo della Scuola “Libellula” di Ragusa;
Visto il costo dell' evento su citato, presentato con ia sopracitata nota del 20.07.05 dalla sig.ra
Giuseppina Bonifacio, che ammonta a complessivi € 2.500,00 IVA compresa;
Che |' allestimento del palcoscenico e I allacciamento dell' energia elettrica ( KW 30) con relativo
punto luce sara a carico dell’ Amministrazione Comunale, fermo restando che il pagamento dei
diritti dovuti alla SIAE resta a carico dell’ Organizzazione Spettacoli di Comiso;
Vista la nota del 2F.OF-05prot. n.44614 con cui FAssessore al ramo autorizza la realizzazione dell
evento proponendone I'acquisto per la somma complessiva di € 2.500,00 [VA compresa ;
Ritenuto di dovere provvedere in merito;
Visto I' art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del consiglio Comunale n.64 del 30.10.97 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell' ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto I' art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia della
Determinazione;
Vista I’ attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile del Servizio
Ragioneria;

DETERMINA

1. Di acquistare al prezzo di € 2.500,00 lva compresa, la serata finale del Festival canoro
“Una Voce per |' Estate” proposta dall'Associazione Organizzazione Spettacoli con sede in
vico Bertani n.24, Comiso, giusta nota del 20.07.2005 , da tenersi il 07 agosto 2005, a
Marina di Ragusa 2005, in p.zza Duca degli Abruzzi, fermo restando che il Comune si fara
carico dell' allestimento del palcoscenico e I’ allacciamento dell’ energia elettrica (KW 30)
con relativo punto luce mentre il pagamento dei diritti dovuti alla SIAE sono a carico dell *
Organizzazione Spettacoli “ ;

2. Di liquidare all' Organizzazione Spettacoli di Giuseppina Bonifacio con sede a Comiso in
vico Bertani n.24 P.IVA n. 00955740881 la somma di € 2.500,00, IVA compresa, a
presentazione di debita documentazione fiscale;

3. Di impegnare la somma complessiva di di € 2.500.00 alla Funz. 05 Serv.02 , int. 03

cap.1657 .2, (imp.n. ’)8&@/5-) 6/[&?801 2 e OF N0 T

i - 0> CAP 2066 € 620700 T CX6Y
Ragusa 27.07.2005 ,%\ s ?,OO %‘" F 45,

L' ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO \
( Sig.rgy Marja Augeri) IL DIRIGENTE

{Dr. ar}i\?Sih;ﬂ)
7@-& }MA&)&.&/AL”. w-\bc.\a&lw ,LSZZQ!@S g W’A“’JV‘LM'H {?/O‘J‘—

FPoer presa visione

{
.DIRIGENTE 1° SETTORE
lott. Francegeo Lumiera) Rayusa, i ...
A L SINEMCO 1. SEGRIT, ERAIE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

LAY

IL RESPON E DI RAGIONERIA

Il soitoscritto Messo comunale attesta di avere pu{»b o in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa VL( - 20—9/5
1L COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato _periodo di

pubblicazione e cioé dal k- + 2€25 al__ O -8
Ragusar/é( - 5 ’2{99/3‘

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’ originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

ERALE
IL SEGRETARIO GENE.




